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KIÁLLÍTÁSI AKCIÓ

ÉRVÉNYES: 2015.02.26 - 03.08-ig
40 % ELŐLEGGEL BEFOGLALT UTAZÁSOKRA!
	1 hét

2 ágyas szobában/fő
	AUGUSZTUS
	SZEPTEMBER

	
	04.
	11.
	18.
	25.
	01.

	Tia Maria Hotel 3* R Napospart
	106.900

92.900
	106.900

92.900
	106.900

92.900
	93.900

79.900
	86.900

79.900

	Tia Maria Hotel 3* FP Napospart
	117.900106.900
	117.900106.900
	117.900106.900
	105.900

94.900
	106.900

94.900

	Yavor Palace 4* AI 
/újdonság/

Napospart
	119.900
	119.900
	109.900
	103.900
	88.900

	Kiparisite 4* FP Napospart
	136.900119.900
	136.900119.900
	129.900112.900
	124.900
106.900
	124.900
106.900

	Meridian 4* AI Napospart
	156.900136.900
	156.900136.900
	147.900128.900
	136.900
123.900
	136.900
118.900

	Victoria Palace 5* AI (erkély nélküli szoba)
Napospart
	159.900149.900
	159.900149.900
	152.900139.900
	137.900
125.900
	134.900
123.900


	1 hét

2 ágyas szobában/fő
	JÚNIUS
	JÚLIUS

	
	23.
	30.
	07.
	14.
	21.
	28.

	Tia Maria Hotel 3* R Napospart
	86.900

79.900
	89.900

85.900
	106.900

92.900
	106.900
92.900
	106.900
92.900
	106.900

92.900

	Tia Maria Hotel 3* FP Napospart
	106.900

94.900
	112.900

99.900
	117.900

106.900
	117.900106.900
	117.900106.900
	117.900

106.900

	Yavor Palace 4* AI /újdonság/

Napospart
	103.900
	109.900
	119.900
	119.900
	119.900
	119.900

	Kiparisite 4* FP Napospart
	124.900

106.900
	124.900

106.900
	124.900

106.900
	135.900

118.900
	136.900

119.900
	136.900

119.900

	Meridian 4* AI Napospart
	136.900123.900
	136.900128.900
	144.900136.900
	156.900136.900
	156.900136.900
	156.900

136.900

	Victoria Palace 5* AI (erkély nélküli szoba)
Napospart
	139.900128.900
	156.900144.900
	156.900144.900
	159.900149.900
	159.900149.900
	159.900
149.900


Várható menetrend: KEDD BUD 12:15-14:55 BOJ 15:45-16:30 BUD
Az árak tartalmazzák: elhelyezést 7 éjszakára, ellátást, repülőjegyet és a magyar nyelvű képviseletet.

Az árak NEM tartalmazzák: a kötelezően fizetendő repülőtéri illetéket (19.900 Ft/fő), kerozin pótdíjat (kb. 5.500Ft/fő), transzfer (4.200Ft/fő), idegenforgalmi adó 3.000 Ft/fő/hét 1,3 % sztornó biztosítást (mindenre számolandó), a megköthető BBP biztosítást (550 Ft/fő/nap).

Baba 0-2 éves korig: 20.000 Ft/fő+stornó díj 1,3%; a gyerek korhatár szállodánként változó!
Az árak tájékoztató jellegűek, a változtatás jogát fenntartjuk! Az árak további kedvezményekkel nem összevonhatók!
Cím: 1067 Budapest, Teréz krt. 33.; Tel.: 344-6666; E-mail: info@taurusreisen.hu, Web: www.taurusreisen.hu
Akció sorszáma: 2015/001

2015.02.26.

IKIM: R-1942/1999

